Roztacznik izolowany 3 moduty, 3-biegunowy, 63A, opcja do wyzwalacza Ex9BI
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Funkcja przetaczajaca

Liczba stykéw zwiernych
Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykdw przetacznych
Liczba biegunéw

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Znamionowa zdolnos¢ tagczeniowa
Wytrzymatos¢ zwarciowa (lcw)
Rodzaj napiecia

Z lampka sygnalizacyjna

Kolor klosza

Zrédto $wiatta

Trzonek Zrédta Swiatta

Maksymalna moc zrédta Swiatta

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

Gtebokos$¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

8592765023933
NOARK

102392

Noark
8536508090

tacznik modutowy (EC001545)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

Wytacznik
3

0

0

3

63 A

400V

1,5 kA

1 kA

AC

Nie

Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Nie dotyczy
3

49,5 mm
IP20

2022-04-27
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Atrybuty

ERP ID 1059236
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